
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
(СП6ГУ) 

of.4i.dW-
П Р И К А З  

Ns. 

О внесении изменений в состав 
Ученого совета Санкт - Петербургского 
государственного университета 

В соответствии с пунктами 63,65 Устава Санкт-Петербургского 
государственного университета (далее - СПбГУ), решением Ученого 
совета СПбГУ от 27.11.2017 (Протокол № 11) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в состав Ученого совета СПбГУ, утвержденный приказом от 
24.09.2015 №7022/1 «О составе Ученого совета Санкт - Петербургского 
государственного университета», следующих представителей из числа 
обучающихся СПбГУ: 

1.1. Афанасьев Михаил Владимирович; 
1.2. Валешнев Михаил Викторович; 
1.3. Кулешов Михаил Анатольевич. 

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к 
начальнику Юридического управления Пенову Ю.В. 

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа 
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего Приказа возложить на заместителя 
председателя Ученого совета СПбГУ Горлинского И.А. 

Ректор . > Н.М. Кропачев 

mailto:org@spbu.ru

